KATIA  FELIZARDO  DA  SILVA  LEAL,   brasileira,  casada,
empresaria,  inscrita  no  CPF  sob  o  nQ  xxx.005.xxx-53  e  no  RG  ng  015.xxx  29  Via  SSPITO,  residente  e
domiciliada  na  Rua  Dom  Pedro  I,  ng  49,  Centro,  Augustin6polisITO,  pelo  valor total  de  RS  19.452,00

(dezenove mil  e quatrocentos e cinquenta  e dois reais),  por urn perfodo de  12  (doze)  meses.
Art.  29 -  Este Decreto entra  em vigor na  data de sua  publicacao.
Art.  3Q -Revogam-se as disposi¢6es em contfario.
PUBLIQUE-SE.  REGISTRE-SE  E  CUMPRA-SE.

Augustin6polisITO,  aos 09  dias do mes de fevereiro de 2026.